

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Левашовский пр. д.4 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шесть тысяч восемьсот сорок пять рублей 27 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						4,9		106 845,27
<b>PCY</b>						4,9		106 845,27
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1, полы 1-ыйэтаж) БП-00016044 Профиль штукатурный Маяк 10x3000 мм Профи БП-00016043 Сетка арматурная 1x3м 50x50x4мм БП-00016117 Керамзит М200-250 фр. 10-20 мешок 50л заводская сухая засыпка БП-00015922 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00016173 Песок 50 кг БП-00016172 Цемент М-400 Д-20 50 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,9	62 669,07	56 402,16	
				пог.м	21	34,77	730,17	
				пог.м	21	380,86	7 998,06	
				шт	8	143,00	1 144,00	
				кг	925	7,09	6 558,25	
				кг	500	2,30	1 150,00	
				кг	350	10,12	3 542,00	
2	2	Изготовление двери (подв.окна) БП-00015220 Арматура 10мм класс А3 (5,85м) БП-00012936 Труба профильная 40*20*2мм 6м 00-00011969 Полоса 25*4 Ст3 БП-00016113 Уголок г/к 40*40*4мм 6 м БП-00013184 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	13 062,14	13 062,14	
				пог.м	9	73,79	664,11	
				м	3	137,12	411,36	
				пог.м	7	52,36	366,52	
				м	11	323,36	3 556,96	
				м	9	92,40	831,60	
3	3	Установка металлических подпор (пар. 1) БП-00015220 Арматура 10мм класс А3 (5,85м) БП-00013948 Швеллер горячекатанный 12.6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	12 460,32	37 380,97	
				пог.м	1	73,79	73,79	
				м	12	1 326,11	15 913,32	

Прямые затраты по разделу:	63 244,32
Накладные расходы по разделу:	15 531,92
Сметная прибыль по разделу:	10 261,49
НДС 20% по разделу:	17 807,54
Итого по разделу, включая НДС:	106 845,27

Прямые затраты по всем разделам:	63 244,32
Накладные расходы по всем разделам:	15 531,92
Сметная прибыль по всем разделам:	10 261,49

НДС 20% по всем разделам:

17 807,54

Итого по разделам, включая НДС:

106 845,27

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

  
Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3

  
Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ

  
Крикун Г.А.